THÔNG BÁO

V/v Công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân xã An Hảo

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Ủy ban nhân dân xã An Hảo công bố, công khai thông tin người phát ngôn

báo chí của Ủy ban nhân dân xã An Hảo để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận

tiện trong liên hệ công tác, cụ thể như sau:

- Họ và Tên: Trịnh Văn Đệ

- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Hảo

- Số điện thoại: 0913.370.585

- Thư điện tử: tvde01@angiang.gov.vn

Thông báo này thay thế Thông báo số 1256/TB-UBND ngày 17/8/2023 của

Ủy ban nhân dân xã An Hảo công bố thông tin người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã An Hảo

Ủy ban nhân dân thị xã An Hảo thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết để

liên hệ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND thị xã;

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Trường học, Trạm Y tế xã;

- Công an, Ban CHQS xã;

- Cán bộ, công chức, NHĐKC xã;

- Trưởng ấp (08 ấp);

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Diệu Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN HẢO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 470/TB-UBND An Hảo, ngày 28 tháng  3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HẢO<anhao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!